OEC/006/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 7 de fevereiro de 2018.

  Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 29/2018, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, apresentado em Sessão Ordinária realizada no dia 5 de fevereiro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Ângela Maria Macuco do Prado Brunelli
DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”